

केन्द्रीय माल और सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय, चेन्नई उत्तर

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL GOODS AND SERVICE TAX AND
CENTRAL EXCISE, CHENNAI NORTH

सं. 26/1, महात्मा गांधी रोड, चेन्नई - 600 034.

No. 26/1, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034.

सी.सं.II/39/106/2017-CH-North-हि/H Vol. II

दिनांक / Dated: .12.2021

सेवा में / To,

सभी उप / सहायक आयुक्त, मुख्यालय एवं मंडल कार्यालय,

All Dy. /Asstt. Commissioners in Hqrs. and Divisional Offices,

मुख्य लेखा अधिकारी / प्रशा. अधिकारी (मुं.) / प्रशा. अधिकारी (स्था.) / प्रशा. अधिकारी (डी.डी.ओ)

The C.A.O. / Admn. Officer (H)/Admn. Officer (Estt)/Admn. Officer (DDO)

सभी अधीक्षक, मुख्यालय / All Superintendents in Hqrs.

विषय : राजभाषा कार्यान्वयन समिति की बैठक का आयोजन - के संबंध में ।

Sub : Meeting of the Official Language Implementation Committee - reg.

दिनांक 30.09.2021 को समाप्त तिमाही की राजभाषा कार्यान्वयन समिति की बैठक प्रधान आयुक्त महोदय की अध्यक्षता में दिनांक 27.12.2021 को 16:00 बजे ऑनलाइन आयोजित की जाएगी ।

Meeting of the Official Language Implementation Committee for the quarter ending 30.09.2021 will be held ONLINE on 27.12.2021 at 16:00 hours. The meeting will be chaired by Principal Commissioner.

प्रधान आयुक्त महोदय चाहते हैं की समिति के सभी सदस्य इस बैठक में अनिवार्य रूप से उपस्थित रहे ।

The Principal Commissioner desires that all members of the Committee to attend the meeting without fail.

J. N. - 12/1

(नंदकुमार एस. / NANTHAKUMAR S.)

उप आयुक्त / DEPUTY COMMISSIONER

प्रतिलिपि प्रस्तुत / Copy submitted to :

1. प्रधान आयुक्त, चेन्नई उत्तर आयुक्त कार्यालय के वरिष्ठ निजी सचिव ।
Senior Private Secretary to Principal Commissioner, Chennai North Commissionerate.
2. अपर आयुक्त (का.व.स.), चेन्नई उत्तर आयुक्त कार्यालय के आशुलिपिक ।
Stenographer to Additional Commissioner (P&V), Chennai North Commissionerate.
3. अपर आयुक्त (निष्ठाशुल्क), चेन्नई उत्तर आयुक्त कार्यालय के आशुलिपिक ।
Stenographer to Additional Commissioner (Prevention), Chennai North Commissionerate.

प्रतिलिपि / Copy to :

- ✓ 4. अधीक्षक (कंप्यूटर), चेन्नई उत्तर - उपरोक्त बैठक हेतु लिंक बनाए और इस पत्र तथा बैठक से संबंधित दस्तावेजों को आयुक्तालय की वेबसाइट पर अपलोड करें ।

Superintendent (Computer), Chennai North - for creating link for the above meeting and uploading this letter and meeting related documents in the Commissionerate's website.